关于对长春市钟家传商贸有限公司未备案经营第二类医疗器械的公告
长春市市场监督管理局根据国家药品监督管理总局提供线索，在执法检查中发现长春市钟家传商贸有限公司未备案在某网络经营第二类医疗器械“胃痛热磁理疗贴”等的违法行为。根据《医疗器械监督管理条例》第八十四条的规定，执法人员下达《责令改正通知书》，要求停止上述违法行为，现将未备案从事第二类医疗器械经营的单位和产品名称公告如下：
	序号
	统一社会信用代码
	单位名称
	注册地址
	产品名称

	1
	91220103MACU6QCB6T
	长春市钟家传商贸有限公司
	长春市宽城区北亚泰大街1899号耀江五月花苑小区39栋409号房
	胃痛热磁理疗贴、医用痔疮辅料凝胶、皮肤喷剂、贻贝粘蛋白鼻粘膜液体敷料

长春市市场监督管理局
                                                                  2024年7月5日